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Podróże to nie tylko zwiedzanie, ale także odkrywanie niezwykłych historii, legend i
miejsc, które kryją w sobie niepowtarzalny klimat. Dolny Śląsk, a szczególnie okolice
Kłodzka, to region pełen tajemnic, barwnych opowieści i zabytków, które zachwycają
zarówno dorosłych, jak i dzieci. Z biurem Margo Travel zapraszamy na fascynującą
wycieczkę, która pozwoli poznać bogactwo tej niezwykłej krainy.

Program

Dzień 1:

Wyjazd w godzinach porannych w kierunku Kłodzka.
Pierwszym punktem będzie Ząbkowice Śląskie – urokliwe miasteczko znane niegdyś jako Frankenstein.
Podczas spaceru zobaczymy m.in. Rynek, Ratusz, Krzywą Wieżę oraz Ruiny Zamku. Nie zabraknie również
wizyty w unikatowym na skalę europejską Laboratorium Frankensteina, gdzie istnieje możliwość
zorganizowania warsztatów dla dzieci.
Następnie udamy się do Barda Śląskiego, gdzie czeka nas emocjonujący spływ pontonowy. To doskonała
okazja, aby spróbować pracy zespołowej, aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu i poczuć prawdziwą
przygodę.
Kolejnym etapem podróży będzie Wambierzyce, słynące z Sanktuarium Maryjnego nazywanego Dolnośląską
Jerozolimą. Zwiedzimy tu bazylikę, Kalwarię z 74 kaplicami oraz niezwykłą ruchomą szopkę.
Dzień zakończymy w Duszniki-Zdroju, gdzie odwiedzimy malowniczy park zdrojowy oraz Muzeum
Papiernictwa, w którym weźmiemy udział w lekcji muzealnej lub ciekawych warsztatach.
Po intensywnym dniu przejazd do ośrodka, zakwaterowanie i obiadokolacja.

 

Dzień 2:

Po śniadaniu udamy się do Kletna – Jaskinia niedźwiedzia lub zamiennie : na zwiedzanie Kłodzka – miasta o
ponad tysiącletniej historii, które zachwyca swoim klimatem. Przespacerujemy się po starówce, zobaczymy
pochylony Rynek z ratuszem, zabytkowe kamienice oraz XIV-wieczny most Wita Stwosza, wzorowany na
słynnym Moście Karola w Pradze.
Największą atrakcją będzie jednak Twierdza Kłodzka – imponujący zabytek Dolnego Śląska, który zwiedzimy
wraz z przewodnikiem. Labirynty, podziemia i opowieści o dawnych czasach sprawią, że poczujemy się jak
uczestnicy żywej lekcji historii. Istnieje również możliwość zorganizowania specjalnej „Fort-lekcji”.
Powrót w godzinach wieczornych do domu
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ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

Transport autokarem
Opieka pilota
Zakwaterowanie w obiekcie turystycznym
Rezerwacja wybranych wstępów

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

Dodatkowo płatne : wstępy – do ustalenia z kierownikiem grupy.

 

 

Cena przy min 55 osobach pełnopłatnych : od 350 PLN / osobę

 


